
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ»

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

Гармаш Ирина Евгеньевна,
МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» 
станицы Павловской муниципального образования 

Павловский район

за 1 место
в краевом конкурсе профессионального мастерства среди 

педагогических работников, осуществляющих 
обучение детей по дополнительным 

общеобразовательным программам в области 
физической культуры и спорта

:

Номинация № 3 «Право быть равным»

И.о. руководителя 
ГКУ КК «ЦРФКССО»

ГБОУ школа-интернат 
ст-цы Старолеушксзской
КОПИЯ ВЕРНА



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«№>> жлл  2022 г.

г. Краснодар

Об утверзвдении итогов краевого конкурса профессионального 
мастерства среди педагогических работников, 

осуществляющих обучение детей по дополнительным 
общеобразовательным программам 

в области физической культуры и спорта

№\Z3-tp

В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения 
Краснодарского края «Центр развития физической культуры и спорта системы 
образования» от 14 февраля 2022 г. № 17-ф «О проведении краевого конкурса 
профессионального мастерства среди педагогических работников,
осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным 
программам в области физической культуры и спорта» и на основании 
протокола заседания конкурсной комиссии краевого конкурса 
профессионального мастерства среди педагогических работников,
осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным 
программам в области физической культуры и спорта от 29 апреля 2022 г. 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров краевого конкурса
профессионального мастерства среди педагогических работников,
осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным 
программам в области физической культуры и спорта (приложение 1).

2. Утвердить итоговый рейтинг участников краевого конкурса
профессионального мастерства среди педагогических работников,
осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным
программам в области физической

3. Контроль за выполнение:

И.о. руководителя

'U' £ /лату//-

^спорта (приложение 2). 
>иказа оставляю за собой.

инин

ГБОУ школа-интернат « 
ст-цм Сгаролеушковской
КОПИЯ БЕРНА



Приложение 1

УТВЕРЖДЕН 
приказом ГКУ КК «Центр развития 
физической культуры и спорта 
системы образования»

список
победителей и призеров краевого конкурса профессионального 
мастерства среди педагогических работников, осуществляющих 

обучение детей по дополнительным общеобразовательным 
программам в области физической культуры и спорта

В номинации № 1 «Педагог -  формула успеха»:

1 место — Карл Любовь Ивановна, муниципальное бюджетное общеобра­
зовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16 пос. Крас­
носельского муниципального образования Гулькевичский район имени И.П. 
Федорова;

2 место -  Семенова Юлия Владимировна, муниципальное общеобразова­
тельное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 го­
рода Сочи имени Героя Советского Союза Антона Семеновича Мачуленко;

3 место -  Оконешников Сергей Юрьевич, муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение лицей № 4 имени кавалера ордена Мужества 
Андрея Николаевича Ливеровского г. Славянск-на-Кубани, муниципального 
образования Славянский район.

В номинации № 2 «Искусство быть тренером-преподавателем»:

1 место -  Митрофанова Инна Владимировна, старший тренер- 
преподаватель по спортивной гимнастике, Муниципальное автономное >чре- 
ждение дополнительного образования Детский оздоровительно­
образовательный спортивный центр «Надежда» муниципального образования 
город Новороссийск;

2 место -  Кукарека Марина Васильевна, муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная шко­
ла № 1 им. С.Т. Шевченко города Славянска-на-Кубани муниципального обра­
зования Славянский район;

3 место -  Михно Тамара Ивановна, муниципальное бюджетное учрежде­
ние дополнительного образования детско-юношес

Ашкола, муниципальное образование г. Армавир.

'U. Р /лшигл/-
ГБОУ школа-интернат 

ст-цы Старолеушксзской 
КОПИЯ ВЕРНА



2

Р

В номинации № 3 «Право быть равным»

1 место -  Гармаш Ирина Евгеньевна, муниципальное бюджетное образо­
вательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спор­
тивная школа» станицы Павловской муниципального образования Павловский 
район;

2 место — Данилова Елена Валерьевна, муниципальное бюджетное учре­
ждение дополнительного образования «Дом детского творчества» поселка 
Псебай муниципального образования Мостовский район.

В номинации № 4 «Шаг в профессии»

1 место -  Махарадзе Бэссарион Гочиевич, муниципальное казенное обра­
зовательное учреждение дополнительного образования детско-юношеская 
спортивная школа № 1 г. Ейска муниципальное образование Ейский район|

2 место -  Амбарцумян Павел Гургенович, муниципальное автономное 
учреждение дополнительного образования муниципального образования город 
Горячий Ключ «Детско-юношеская спортивная школа № 1»;

3 место -  Чечулин Константин Сергеевич, муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
Школа Белоглинского район».

В номинации № 5 «Мастерство -  путь к совершенству»

1 место -  Костенко Алексей Васильевич, муниципальное автономное об­
щеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район 
«Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Павла Степановича Нахимо­
ва»;

2 место -  Бобров Геннадий Николаевич, муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа № 4» г. Сочи;

3 место -  Якушин Вадим Иванович, муниципальное бюджетное учрежде­
ние дополнительного образования детско-юнощ£0КШГ‘~1ещ>Ртивная школа 
«Олимп» муниципального образования Устъ-Лаб]

ГБОУ школа-интернат 
ст-цы Старолеушхсзской
КОПИЯ ВЕРНА


